
www.nsa.smm.lt

Vadovavimas žmonėms
Komandų formavimas; 2,53

Komandų valdymas; 2,54

Įgalinimas ir delegavimas; 2,37

Gebėjimas motyvuoti, įkvėpti; 2,65

Kitų veiklos stebėjimas ir grįžtamojo 
ryšio teikimas; 2,39

Gebėjimas ir noras ugdyti žmones, 
atskleisti jų potencialą; 2,47

Pagalba ir parama; 2,71

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

Diagramoje pateikiama Kompetencijos subkompetencijų 
vertinimų vidutinė reikšmė



www.nsa.smm.lt

Vadovavimas žmonėms
2021 M. N = 297

10

18

29

6

45

20

8

139

127

150

129

119

148

108

129

127

99

128

107

99

146

18

24

18

32

25

29

33

1

1

1

2

1

1

2

0 50 100 150 200 250 300 350

Komandų formavimas

Komandų valdymas

Įgalinimas ir delegavimas

Gebėj imas motyvuoti,  įkvėpti

Kitų veiklos stebėjimas ir grįžtamojo ryšio teikimas

Gebėj imas ir noras ugdyti žmones, atskleisti jų potencialą

Pagalba ir parama

1 2 3 4 5

Diagramoje pateikiamas įvertintų atinkamu lygiu pretendentų 
skaičius 



www.nsa.smm.lt

1 balas (labai silpnas lygis) - pretendentas nepasižymi kompetencijai priskiriamomis nuostatomis, 
žiniomis ir gebėjimais;

2 balai (silpnas lygis) – pretendentas iš dalies pasižymi kompetencijai priskiriamomis nuostatomis, 
žiniomis ir gebėjimais; turi minimalų supratimą apie pagrindinius principus, procedūras, reikalingus 
veiksmingai veiklai;

3 balai (pakankamas lygis) – pretendentas pakankamai pasižymi kompetencijai priskiriamomis 
nuostatomis, žiniomis ir gebėjimais, supranta ir naudoja pagrindinius principus, procedūras, reikalingus 
veiksmingai veiklai;

4 balai (aukštas lygis) – pretendentas atitinka kompetencijai priskiriamas nuostatas, žinias ir gebėjimus, 
gerai išmano ir naudoja principus, procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai;

5 balai (labai aukštas lygis) – pretendentas visiškai atitinka kompetencijai priskiriamas nuostatas, žinias ir 
gebėjimus, labai gerai išmano principus, procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai, ir sėkmingai juos 
naudoja. Demonstruoja nuodugnų supratimą, paremtą įžvalgomis plačiame kontekste.


